

Årsredovisning

Kran och Last i Vingåker AB

559012-3781

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tonny Adrelius
2025-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporter och maskinentreprenad.
Företaget har sitt säte i Vingåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	251	692	234	676	553
Resultat efter finansiella poster	-15	17	-141	-17	-52
Soliditet %	5	8	8	8	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-23 726	16 887	43 161
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		16 887	-16 887	0
- Årets resultat			-14 847	-14 847
- Belopp vid årets utgång	50 000	-6 838	-14 847	28 315

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 838
Årets resultat	-14 847
Summa	-21 685

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-21 685
Summa	-21 685

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	250 769	691 734
Övriga rörelseintäkter	318 542	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	569 311	691 734
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-68 000	-86 113
Handelsvaror	-290	-3 163
Övriga externa kostnader	-386 243	-390 900
Personalkostnader	-6 612	-7 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 409	-57 737
Övriga rörelsekostnader	0	-87 500
Summa rörelsekostnader	-541 554	-633 297
Rörelseresultat	27 757	58 437
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	472	658
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 076	-42 208
Summa finansiella poster	-42 604	-41 550
Resultat efter finansiella poster	-14 847	16 887
Resultat före skatt	-14 847	16 887
Årets resultat	-14 847	16 887

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 388 671	332 538
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>388 671</i>	<i>332 538</i>
Summa anläggningstillgångar	388 671	332 538
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	23 113	0
Övriga fordringar	42 589	20 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	85 000	167 341
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>150 702</i>	<i>188 154</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 445	57
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 445</i>	<i>57</i>
Summa omsättningstillgångar	155 147	188 211
SUMMA TILLGÅNGAR	543 818	520 749

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-6 838	-23 726
Årets resultat	-14 847	16 887
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-21 685	-6 839
Summa eget kapital	28 315	43 161
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	99 511	193 541
Övriga skulder till kreditinstitut	4 252 728	153 822
Summa långfristiga skulder	352 239	347 363
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 675	0
Övriga skulder	123 589	130 225
Summa kortfristiga skulder	163 264	130 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	543 818	520 749

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	917 175	990 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	218 000	101 675
Försäljningar/utrangeringar	-391 000	-175 000
Utgående anskaffningsvärden	744 175	917 175
Ingående avskrivningar	-584 637	-614 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	309 542	87 500
Årets avskrivningar	-80 409	-57 737
Utgående avskrivningar	-355 504	-584 637
Redovisat värde	388 671	332 538

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

UNDERSKRIFTER

Vingåker

Tonny Adrelius

Tonny Adrelius

2025-05-19